第7回 新潟 キヤノンCT懇話会 webinar
拝啓、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。この度、第7回新潟キヤノンCT懇話会を
下記の通り開催いたします。ご多忙とは思いますが、何卒ご参加賜りますよう、心よりお待ち申し上げます。

[日 時] 2022年9月30日（金） 19:00～21:00

[開催方法] web開催 （Microsoft Teams Live Event 使用）
※事前参加登録制

●参加登録URL

https://cmsc.growebinar.ne.jp/7th-niigata-sting-pre-register/
●参加費：無料
●アーカイブ配信：2022年9月30日（金）19:00～10月1日（土）21:00
●参加証：発行方法はセミナー内でご案内いたします
※他社CTユーザーの方もご参加いただけます

申し込み締切 9月28日（水）17:00

お問い合わせ先
キヤノンメディカルシステムズ株式会社 新潟支店

TEL 025-226-7560 FAX 025-223-3477
Mail CMSC-kanto-ct-sting@medical.canon

プログラム
司会：新潟市民病院 神田 英司 先生

19:00－19:10 キヤノンからの最新情報提供

19:10－19:20
施設紹介 ～個人医院での放射線技師の仕事って～

城北クリニック 小池 晃 先生

ユーザー発表 座長：立川綜合病院 本田 啓明 先生

19:20－19:35
Aquilion Prime SP / i Edition AiCE使用経験

済生会三条病院 齋藤 健 先生

19:35－19:50
Aquilion ONE / NATURE Edition AiCE 使用経験 ～脳血管CTAを中心に～

新潟脳外科病院 田村 啓和 先生

19:50－20:05
AiCE+OEMによる水晶体の被ばく線量低減について

長岡中央綜合病院 松田 直樹 先生

20:05－20:15 休憩

特別講演 座長：新潟大学医歯学総合病院 能登 義幸 先生

20:15－21:00
Deep Learning Reconstructionの基礎的評価と当院での活用法

水戸済生会総合病院 佐々木 允 先生

＊日本X線CT専門技師認定機構1単位＊肺がんCT検診認定機構5単位＊日本救急撮影技師認定機構2単位

一般的名称 販売名 認証番号

全身用X線ＣＴ診断装置 ＣＴスキャナ Aquilion ONE TSX-306A 301ADBZX00028000

全身用X線ＣＴ診断装置 ＣＴスキャナ Aquilion Prime SP TSX-303B 229ACBZX00012000

Advanced Intelligent Clear-IQ Engine：AiCE
Organ Effective Modulation：OEM